
"JUPITER GROUP" shpk 
Rruga" Haxhi H. DalIiu" 
Tirane 
NIPT K91306035G 

VEND IM Nr2 

I Ortakut te Shoqerise 

Sot me date 08/12/2018, ortaku I vetem I shoqerise "JUPITER GROUP" sh.p.k., 
Z. Gjelbrim Hajdari, ne baze te Ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008 "Per Tregetaret 

dhe Shoqerite Tregetare", te Aktit te Themelimit dhe Statutit te Shoqerise 

VENDOSI 

1. Te fihloje Procedurat ligjore per rritjen e kapitalit te shoqerise ne vieren 
7,700,000 leke. Burimi I krijimit do te jete fitimi I realizuar ne periudhen 
ushtrimore 2017. 

2. Te emeroje Zj. Mimoza cibuku, Ekspert Kontabel i Regjistruar me Licence nr 180 
date 15.10.2008, te pergatise raportin dhe modalitetet e zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise. 

3. Te Autorizoje Zj.Aleksia Rucaj mbajtese e kartes se identitetit me nr. J65824049Q 
te fihloje procedurat prane QKR per depozitimin e ketij Vendimi dhe vazhdimin e 
procedurave per rritjen e kapitalit. 

4. Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Ortaku i Shoqerise 

GJELBRIM HAJDARI 
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"JUPITER GROUP" shpk 
Rruga" Haxhi H. Dalliu" 
Tirane 
NIPT K91306035G 

VEND IM Nr3 

I Ortakeve te Shoqerise 

Sot me date 18/12/2018, ortaku I vetem e shoqerise "JUPITER GROUP" sh.p.k. 
Z. Gjelbrim Hajdari ,ne mb[edhjes e Asamblese se shoqerise , pasi shqyrtoi raportin e 
Ekspertit Kontabel te Regjistruar per Rritjen e Kapitalit te Shoqerise: 

VENDOSI 

1. Te pranoje raportin e Audituesit Ligjor, zj. Mimoza cibuku per rritjen e kapitalit 
te shoqerise ne shumen 7,700,000 leke. 

2. Te pranoje kapitalin e rritur te shoqerise ne vieren 27,700,000 leke e ndare me 
kontributin e ortakeve si me poshte: 

Gjelbrim Hajdari 	27,700,000 leke (100% te pjeseve te kapitalit) 

3. Te vazhdoje procedurat prane QKR nga personi I autorizuar zj.Aleksia Rucaj per 
depozitimin e ketij Vendimi dhe Raportit te Audicuesit Ligjor per rritjen e kapitalit. 

4. Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Ortaku i Shoqerise 

GJELBRIM HAJDARI 
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